TECNOSERVICE'21 srl Tel. +39 0721 805911
by Tinti Sergio FAX +39 0721 809794

7 Via Carlo Pisacane, 134 e-mail: staff@technochef.it
TECH N 61032 Fano (PU) Iltaly www.technochef.it
CH E F P.IVA IT0200411413 www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973

G

ﬁcﬁrf -
CHEF P4

KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

MS-TUFFANTINAT? TAUCHARMMISCHER, ~ MAMY-Linie, ~ mit  10-Liter- ,
Edelstahlschiissel, 7 kg Mischkapazitat, V.230/1, 0,5 kw, Lieferung 4 bis 9 Tage
Gewicht 52 kg, Abm. 370 x 510 x 695 mm

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Knetmaschine mit Taucharmen, Linie MAMY, mit 10-Liter-Edelstahischiissel, 7 kg Teigkapazitat :

o der Mixer mit Taucharmen, exklusivem Design und professioneller Leistung , fiur die anspruchsvollsten Benutzer in Pizzerien,
Konditoreien und Kichen;

o 10-Liter-Edelstahltank;

o maximale Teigkapazitat 7 kg;

o variable Geschwindigkeit (Schlage/Min.) 35 + 70 ;

o Erhaltlich in verschiedenen Farben : WeiB , Eifenbein , Champagner , Burgund , Schwarz .

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1




Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

5060
0,5
52
370
510
695

G

INnNovativa e affidabile

Innovative and rielable

——
= —t
=

P ) TR WSS

g P

TUFFANTINA =]

Exclusive double arms mixer 1




	PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

