

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
MS-TUFFANTINAT7	TAUCHARMMISCHER, MAMY-Linie, mit 10-Liter-Edelstahlschüssel, 7 kg Mischkapazität, V.230/1, 0,5 kW, Gewicht 52 kg, Abm. $370 \times 510 \times 695$ mm	Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Knetmaschine mit Taucharmen, Linie MAMY, mit 10-Liter-Edelstahlschüssel, 7 kg Teigkapazität :

- der Mixer mit Taucharmen, exklusivem Design und professioneller Leistung , für die anspruchsvollsten Benutzer in Pizzerien, Konditoreien und Küchen;
- 10-Liter-Edelstahltank;
- $\circ \,\,$ maximale Teigkapazität 7 kg;
- ∘ variable Geschwindigkeit (Schläge/Min.) 35 ÷ 70 ;
- $\bullet \ \ \text{Erhältlich in verschiedenen Farben}: \textbf{Weiß} \ , \ \textbf{Elfenbein} \ , \ \textbf{Champagner} \ , \ \textbf{Burgund} \ , \ \textbf{Schwarz} \ .$

CE-Kennzeichnung Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT	
Stromversorgung	Monofase
Volt	V 230/1

Frequenz (Hz)	5060
Leistung (Kw)	0,5
Nettogewicht (Kg)	52
Breite (mm)	370
Tiefe (mm)	510
Höhe (mm)	695



